

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 22/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou fleur CE2 persillade	Chou fleur, Persil, Huile, Ail, Sel fin	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Pomme VER	Pomme	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Oeufs
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Taboulé à la menthe (semoule Bio)	Semoule de blé, Préparation taboulé	Gluten
sauce aux champignons	Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel gros, Farine de blé, Eau, Huile	Gluten

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 23/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Filet de saumon MSC	Saumon	Poissons
Raisin blanc	Raisin	
Torsades Bio (régionales)	Torti, Sel gros, Huile	Gluten
Vinaigrette au curry	Sel fin, Curry, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Céleri, Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme	Yaourt aromatisé	Lait
sauce citron	Échalote, Sel gros, Farine de blé, Jus de fruits, Sauce béchamel , Huile, Eau	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 24/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour Bio pilaf	Oignon, Sel gros, Boulgour	Gluten
Brocolis Bio	Brocoli	
Compote fraiche pomme Bio framboise	Pomme à compote, Framboise	
Omelette du chef à l'emmental	Oeuf liquide entier, Crème fraîche, Emmental	Lait, Oeufs
Rôti de porc VPF	Rôti de porc	
Saint Moret Bio	Spécialité fromagère	Lait
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Huile, Eau, Brunoise de légumes	Céleri, Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1
Le 25/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bûchette lait mélange	Chèvre	Lait
Coulis de fruits rouges	Coulis	
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Lasagnes à la bolognaise VBF	Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Brunoise de légumes , Préparation hachée avec du boeuf, Sucre semoule, Coulis de Tomate, Huile, Eau, Lasagnes à garnir, Sauce béchamel	Céleri, Gluten, Lait
Pana cotta	Panna cotta, Lait de vache, Crème fraîche	Lait
Tomate mozzarella	Tomate, Mozzarella, Ciboulette	Lait
Vinaigrette au pesto	Pignons de pin, Basilic, Parmesan, Sel fin, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau	Lait, Sulfites

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1

Le 26/09/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Edam Bio	Edam	Lait
Mousse chocolat Bio	Mousse sucrée	Lait
Pain végétarien du chef aux lentilles corail	Eau, Lentille corail, Semoule de blé, Pois chiche, Oeuf liquide entier, Blanc d'oeuf liquide, Poivron mélange, Tomate, Mélanges d'épices, Sucre semoule, Huile, Sel fin, Poivre noir	Gluten, Oeufs
Piperade	Ail, Tomate, Ratatouille , Poivre gris, Sel fin, Sucre semoule	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites